
MOTORE: LDW 245 JMT - TAVOLA: A 

Tav. Pos. Matricola Descrizione  

A 1 ED0067800620-S PRIGIONIERO M8 X   

A 2 ED0036301520-S FASCETTA DIAM. 60 INOX  

A 3 ED002486G020-S COLLETTORE DI ASPIRAZIONE  

A 4 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

A 5 ED0032030800-S DADO AUTOBLOCCANTE TRILOBATO M8X1.25  

A 6 ED0080891360-S TRASMETTITORE  

A 7 ED0097301070-S VITE TCEI M6X14 UNI 5931 INOX  

A 8 ED0036301520-S FASCETTA DIAM. 60 INOX  

A 9 ED0044201120-S GUARNIZIONE TENUTA  

A 10 ED0044201150-S GUARNIZIONE  

A 11 ED0097302110-S VITE TCEI M6X16 UNI 5931 INOX  

A 12 ED009602G060-S TUBO TRA INTERCOOLER E COLLETTORE  

A 13 ED009600G030-S TUBO IN ALLUMINIO TRA INTERCOOLER E TURB  

A 14 ED009455G010-S TUBO LUBRIFICAZIONE TURBINA  

A 15 ED0019011150-S VITE RACCORDO M10X1.5 INOX  

A 16 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

A 17 ED005401G010-S MANICOTTO IN SILICONE USCITA COMPRESSORE  

A 18 ED0036302080-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

A 19 ED0032401630-S DADO RAMATO M8X1.25  

A 20 ED0019010400-S VITE RACCORDO M12X1.5 INOX  

A 21 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

A 22 ED0067800100-S PRIGIONIERO M8X22  

A 22 ED0067801800-S PRIG. M8X67 - Euro4  

A 23 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

A 24 ED0032030800-S DADO AUTOBLOCCANTE TRILOBATO M8X1.25  

A 25 ED009602G020-S TUBO TRA INTERCOOLER E RADIATORE  

A 26 ED0047756540-S GUARNIZIONE TRA TUBO E TURBINA  

A 27 ED009455G030-S TUBO RITORNO OLIO TURBINA  

A 28 ED0017601160-S VITE TE M6X16 UNI 5739 INOX  

A 29 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

A 30 LDW245JMT_A_30 GUARNIZIONE RAME  

A 31 LDW245JMT_A_31 RACCORDO  

A 32 ED0053651700-S MANICOTTO RITORNO OLIO TURBINA  

A 33 ED009543G010-S RISER DI SCARICO  

A 34 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

A 35 ED0075650480-S RONDELLA ELASTICA DIAM. 8 DIN 128 INOX  



A 36 ED0032401400-S DADO M8X1.25 UNI 5588 INOX  

A 37 ED006927G010-S PROTEZIONE TURBINA  

A 38 ED0017701230-S VITE TE M8X16 UNI 5739 INOX  

A 39 ED0075650480-S RONDELLA ELASTICA DIAM. 8 DIN 128 INOX  

A 40 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

A 41 ED002501G030-S COLONNETTA FISSAGGIO RISER  

A 42 ED0044201140-S GUARNIZIONE TRA TURBINA E RISER  

A 43 ED009610G020-S TURBINA GARRET LDW 245 JMT  

A 44 ED0093400170-S TUBO TRA RAC.ASP.E RAD.  

A 45 ED008900G080-S SUPPORTO IN NYLON  

A 46 ED0036301650-S FASCETTA DIAM. 95 INOX  

A 47 ED0037004660-S FILTRO ARIA JMT ( EX 435 & 437 )  

A 48 ED0017601150-S BULLONE TE M6X12 UNI5739 INOX  

A 49 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

A 50 LDW245JMT_A_50 VITE  

A 51 LDW245JMT_A_51 RONDELLA  

A 52 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

A 53 ED0093400170-S TUBO TRA RAC.ASP.E RAD.  

A 54 ED0044201140-S GUARNIZIONE TRA TURBINA E RISER  

A 55 ED0073302850-S RACCORDO PORTAGOMMA 90°  

A 56 ED0097302110-S VITE TCEI M6X16 UNI 5931 INOX  

A 57 ED0076252100-S RONDELLA Ø 6  

A 58 ED0069277720-S PROTEZIONE TURBINA JMT  

A 59 ED0090802840-S TAPPO COMPLETO DI ZINCO  

A 60 ED0046700220-S GUARNIZIONE RAME  

A 61 ED0095431810-S RISER DI SCARICO (POSTMODIFICA)  

A 62 ED0032401650-S DADO M8   

A 63 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

B 1 ED0010512850-S ALBERO MOTORE (NOTA 1)  

B 2 ED0084001470-S GRANO  

B 3 ED0080480270-S COPPIA SEMIANELLI +0.000  

B 3 ED0080480280-S COPPIA SEMIANELLI +0.127  

B 4 LDW245JMT_B_4 COPPIA SEMICUSCINETTI  

B 5 ED0017900980-S VITE PER BIELLA  

B 6 ED0078151130-S RUOTA FONICA  

B 7 ED0098001600-S VITE  

B 8 ED0075550290-S RONDELLA REO DIAM. 8 DIN 137/B  

B 9 ED0097302140-S VITE M8X17  



B 10 ED0011982150-S ANELLO PER GIUNTO   

B 11 ED0019301590-S VITE PER VOLANO  

B 12 ED0098815680-S VOLANO  

B 13 ED0016401510-S COPPIA SEMICUSCINETTI Sp,1,599-1,603 (NERO)  

B 13 ED0016401500-S COPPIA SEMICUSCINETTI Sp,1,595-1,599 (VERDE)  

B 13 ED0016401460-S COPPIA SEMICUSCINETTI Sp,1,527-1,531 (ROSSO)  

B 13 ED0016401490-S COPPIA SEMICUSCINETTI Sp,1,591-1,595   

B 13 ED0016401350-S COPPIA SEMICUSC.SP. 1.596-.1.600 (NERO)  

B 13 ED0016401340-S COPPIA SEMICUSC.SP. 1.593-.1.597 (VERDE)  

B 13 ED0016401300-S COPPIA SEMICUSC.SP. 1.527-.1.531 (ROSSO)  

B 13 ED0016401310-S COPPIA SEMICUSC.SP. 1.530-.1.534 (BLU)  

B 13 ED0016401320-S COPPIA SEMICUSCINETTO SP. 1.533-.1.537 (  

B 13 ED0016401470-S COPPIA SEMICUSCINETTI Sp,1,530-1,534 (BLU)  

B 13 ED0016401330-S COPPIA SEMICUSCINETTO SP. 1.590-.1.594 (  

B 13 ED0016401480-S COPPIA SEMICUSCINETTI Sp,1,533-1,537   

B 14 ED0015250980-S BIELLA (NOTA 1)  

B 14 ED0015263070-S BIELLA (NOTA 1)  

B 15 ED0016300560-S BOCCOLA  

B 16 ED0011750950-S ANELLO SICUREZZA  

B 17 ED0084801180-S PERNO PISTONE  

B 18 ED0065022290-S PISTONE +0.4 (NOTA 2)  

B 18 ED0065024850-S PISTONE +0,4  

B 18 ED0065024830-S PISTONE CLASSE B EURO 4  

B 18 ED0065022280-S PISTONE CLASSE B (NOTA 2)  

B 18 ED0065022270-S PISTONE CLASSE A (NOTA 2)  

B 18 ED0065024280-S PISTONE CLASSE A EURO 4  

B 18 ED0065024840-S PISTONE CLASSE C EURO 4  

B 19 ED0082112710-S SERIE ANELLI STD  

B 19 ED0082112720-S SERIE ANELLI +0.0  

B 19 ED0082112730-S SERIE ANELLI +0.4  

B 20 ED0097302140-S VITE M8X17  

B 21 ED0042500940-S GIUNTO PER TM170  

B 21 ED0042500910-S GIUNTO PER TM345-485-545-93  

B 21 ED0042500920-S GIUNTO PER MERCRUISER  

C 1 LDW245JMT_C_1 TAPPO  

C 2 LDW245JMT_C_2 TAPPO M16X1,5  

C 3 ED0021257160-S COPERCHIO PUNTERIE  

C 4 ED0047011090-S GUARNIZIONE TESTA  



C 5 ED0080570260-S SEMICONO  

C 6 ED0079800980-S SCODELLINO  

C 7 ED0057551740-S MOLLA  

C 8 ED0045350230-S ANELLO TENUTA  

C 9 ED008545G050-S GOLFARE LATO DISTRIBUZIONE  

C 10 ED0048452780-S GUIDA VALVOLA (+0.10)  

C 10 ED0048452790-S GUIDA VALVOLA (+0.25)  

C 10 ED0048452770-S GUIDA VALVOLA (+0.05)  

C 11 ED0097650820-S VITE M14 X 16 STEI  

C 12 ED0092009720-S TESTA CILINDRI (NOTA 1)  

C 13 ED0096521840-S VALVOLA ASPIRAZIONE  

C 13 ED0096521910-S VALVOLA ASP.  

C 14 ED0096851790-S VALVOLA SCARICO  

C 14 ED0096851840-S VALVOLA SCAR.  

C 15 LDW245JMT_C_15 TAPPO 10X1,25  

C 16 LDW245JMT_C_16 TAPPO   

C 17 ED0047309330-S GUARNIZIONE TESTA SP. 0.92  

C 17 ED0047309340-S GUARNIZIONE TESTA SP. 1.02  

C 18 ED0076261220-S ROSETTA PIANA  

C 19 ED0017900990-S VITE  

C 20 ED0097651130-S VITE M 12  

C 21 ED0097302240-S VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX  

C 22 ED002690G020-S COPERCHIO  

C 23 ED0047011080-S GUARNIZIONE COPERCHIO PUNTERIE  

C 24 ED0097302330-S VITE TCEI M10X30 UNI 5931 INOX  

C 25 ED0017701650-S VITE M8 X 65   

C 26 ED0017601820-S VITE M8X35  

C 27 ED0017601830-S VITE M8X125  

D 1 LDW245JMT_D_1 POMPA INIEZIONE  

D 2 ED0070850200-S INGRANAGGIO CONDOTTO  

D 3 ED0033002670-S DADO M14  

D 4 ED0069277250-S PROTEZIONE SUPER. SINISTRA  

D 5 ED0069277280-S COPERCHIO  

D 6 ED0097302240-S VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX  

D 7 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

D 8 ED0097302310-S VITE M6X31  

D 9 ED0069277270-S COPERCHIO  

D 10 ED0069277330-S COPERCHIO  



D 11 ED0097302310-S VITE M6X31  

D 12 ED0017901000-S VITE  

D 13 ED0035261690-S DISTANZIALE  

D 14 LDW245JMT_D_14 INGRANAGGIO CONDUTTORE  

D 14 ED0049501480-S INGRANAGGIO  

D 15 LDW245JMT_D_15 DADO PER TM 345  

D 16 ED0041100560-S TENDICINGHIA REGOLABILE  

D 17 ED0065845060-S POMPA ACQUA (NOTA 3)  

D 18 ED0097322970-S VITE M8X24  

D 19 ED0047309280-S GUARNIZIONE TESTA SP. 0.82  

D 20 ED0024404340-S CINGHIA DISTRIBUZIONE  

D 20 ED0024404370-S CINGHIA DISTRIBUZIONE  

D 21 ED0098501450-S VITE M12X33  

D 22 LDW245JMT_D_22 VITE  

D 23 ED0041100460-S TENDICINGHIA FISSO  

D 24 ED0076261200-S ROSETTA PIANA  

D 25 ED0098501460-S VITE TENDICINGHIA  

D 26 ED0069753740-S INGRANAGGIO CONDOTTO  

D 26 ED0069753770-S INGRANAGGIO CONDOTTO  

D 27 ED0012135230-S GUARNIZIONE TENUTA  

D 28 ED0072151500-S PUNTERIA  

D 29 LDW245JMT_D_29 MOLLA  

D 30 ED0015412840-S BILANCIERE COMPL.  

D 31 ED0010118310-S ALBERO DISTRIBUZIONE SCARICO  

D 32 ED0049501470-S INGRANAGGIO SCARICO  

D 33 ED0098501450-S VITE M12X33  

D 34 ED0049501460-S INGRANAGGIO ASPIRAZIONE  

D 35 ED0010118320-S ALBERO DISTRIBUZIONE ASPIRAZIONE  

E 1 ED0017800970-S VITE AUTOBLOCCANTE M10X1.25X31  

E 2 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

E 3 ED0097302940-S VITE TCEI M10X30 UNI 5931 INOX  

E 4 LDW245JMT_E_4 ELIMINATA  

E 5 ED006429G030-S PIEDE LATO FILTRO OLIO  

E 6 ED0089900060-S TAPPO Ø 16  

E 6 ED0089900550-S TAPPO  

E 6 ED0089900220-S TAPPO ESPANSIONE BASAM. FOCS-CHD  

E 6 ED0089900080-S TAPPO Ø 20  

E 7 ED0016101050-S COPPIA SEMICUSCINETTI SP. 1.905-1.909  



E 7 ED0016101040-S COPPIA SEMICUSCINETTI SP. 1.902-1.906  

E 7 ED0016101030-S COPPIA SEMICUSCINETTI SP. 1.899-1.903  

E 7 ED0016101020-S COPPIA SEMICUSCINETTI SP. 1.842-1.846  

E 7 ED0016101010-S COPPIA SEMICUSCINETTI SP. 1.839-1.843  

E 7 ED0016101000-S COPPIA SEMICUSCINETTI SP. 1.836-1.840  

E 7 ED0016112500-S BRONZINA DI BANCO MARRONE  

E 7 ED0016112470-S BRONZINA DI BANCO ROSSA  

E 7 ED0016112510-S BRONZINA DI BANCO VERDE  

E 7 ED0016112480-S BRONZINA DI BANCO BLU  

E 7 ED0016112520-S BRONZINA DI BANCO NERO  

E 11 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

E 12 ED0017800970-S VITE AUTOBLOCCANTE M10X1.25X31  

E 13 ED006429G020-S PIEDE COMPOSTO LATO ALTERNATORE  

E 15 ED0076253580-S RONDELLA PIANA DIAM. 12.5 UNI 6592 INOX  

E 16 ED0017901020-S VITE M12 X 1,25 X 65 TE  

E 17 ED0097301070-S VITE TCEI M6X14 UNI 5931 INOX  

E 18 ED0012135200-S GUARNIZIONE TENUTA  

E 19 ED0017900520-S VITE TE M12X55X1.25 UNI 5738 ZN  

E 20 ED0076253580-S RONDELLA PIANA DIAM. 12.5 UNI 6592 INOX  

E 21 ED0050651070-S LAMIERA RIPARO VOLANO  

E 22 ED002032G010-S CAMPANA DI FLANGIATURA  

E 23 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

F 1 LDW245JMT_F_1 PROTEZIONE  

F 2 LDW245JMT_F_2 PROTEZIONE  

F 3 LDW245JMT_F_3 PROTEZIONE  

F 4 LDW245JMT_F_4 PROTEZIONE  

F 5 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

F 6 ED002501G090-S COLONNETTA  

F 7 ED006750G010-S COPERTURA INSONORIZZANTE  

F 8 ED0032300400-S DADO M6 CIECO UNI 5271 INOX  

F 9 ED0076252100-S RONDELLA Ø 6  

F 10 ED002501G080-S COLONNETTA  

F 11 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

F 12 ED002501G110-S COLONNETTA  

F 13 ED002501G120-S COLONNETTA  

F 14 LDW245JMT_F_14 COLONNETTA PER PROTEZIONE  

F 15 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

F 16 ED003230G010-S DADO CIECO M8 UNI 5271 INOX  



F 17 ED006750G020-S COPERTURA PROTEZIONE CINGHIE  

G 1 ED007330G030-S RACCORDO PORTAGOMMA  

G 2 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

G 3 ED005953G010-S RACCORDO SEPARATORE OLIO  

G 4 ED0096021920-S MANICOTTO RECUPERO VAPORI OLIO  

G 5 ED0076252320-S RONDELLA PIANA DIAM. 5.3 UNI 6592 INOX  

G 6 ED0097304150-S VITE M5X12 CON ROSETTA  

G 7 ED00994A0050-S VITE M6X12  

G 8 ED0017601710-S VITE M6X12  

G 9 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

G 10 ED0094853060-S MANICOTTO FLESSIBILE  

G 11 ED0033600770-S SEPARATORE  

G 12 ED0036302140-S COLLARE DIAM. 20.5  

G 13 ED0036172430-S MOLLETTA  

G 14 ED0085459460-S STAFFA  

G 14 ED0085459940-S STAFFA  

G 15 ED0036302150-S COLLARE DIAM. 26  

G 16 ED0073303760-S RACCORDO  

G 17 ED0094853050-S MANICOTTO FLESSIBILE  

G 18 ED0090321170-S COPERCHIO (NOTA 1)  

G 19 ED0047500170-S GUARNIZIONE TENUTA  

G 20 ED0047756580-S GUARNIZIONE TENUTA  

G 21 LDW245JMT_G_21 COPERCHIO COMPLETO  

G 22 ED0090400380-S TAPPO M22X1.5  

G 23 ED0076261210-S ROSETTA SICUREZZA  

G 24 ED0097320780-S VITE M 6 X 1 X 25  

G 25 LDW245JMT_G_25 ANELLO OR 107/2031  

G 26 LDW245JMT_G_26 TUBO COMPLETO  

G 27 ED0073303750-S RACCORDO  

G 28 ED0017601380-S VITE TCEI M6X35 INOX  

G 29 ED0012135210-S PARAOLIO  

G 30 ED0017601730-S VITE TCEI M6X22 INOX  

G 31 ED0066051180-S POMPA OLIO COMPLETA (NOTA 1)  

G 32 ED0047756610-S GUARNIZIONE TENUTA  

G 33 ED0094853010-S TROMBA ASPIRAZIONE  

G 34 ED0047756590-S GUARNIZIONE TENUTA  

G 35 ED0017601720-S VITE  

G 36 LDW245JMT_G_36 ANELLO OR 4250 (3,53X63,09)  



G 37 LDW245JMT_G_37 INTERRUTTORE  

G 38 ED0073503890-S RADIATORE OLIO  

G 39 ED0072650430-S RACCORDO RADIATORE OLIO  

G 40 ED0021752620-S CARTUCCIA FILTRO OLIO  

G 41 ED0035273010-S DISTANZIALE POMPA ESTRAZIONE OLIO  

G 42 ED0065950200-S POMPA ESTRAZIONE OLIO  

G 43 ED0017701290-S VITE TE M8X12 UNI 5739 INOX  

G 44 ED0046700580-S GUARNIZIONE 8X12X1.6  

G 45 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

G 46 ED0017800710-S VITE M10 X 40  

G 47 ED0019011190-S VITE RACCORDO M14X1.5 INOX  

G 48 ED0046700640-S GUARNIZIONE RAME d.14,2X19X2  

G 49 ED0093201410-S TUBO ESTRAZIONE OLIO  

G 50 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

G 51 ED0097302130-S VITE TCEI M8X25 UNI 5931 INOX  

G 52 ED0097302310-S VITE M6X31  

G 53 ED006645G020-S COPPA OLIO LDW 245 JMT  

G 54 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

G 55 ED0090400370-S TAPPO M14 ESAG.17  

G 56 ED0012000510-S ANELLO OR 104/2021  

G 57 ED0047400500-S GOMMINO TENUTA  

G 58 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

G 59 ED0017601150-S BULLONE TE M6X12 UNI5739 INOX  

G 60 ED009330G010-S TUBO PER ASTA LIVELLO OLIO  

G 61 ED0014002920-S ASTA LIVELLO OLIO  

G 62 ED0084850190-S UGELLO (NOTA 3)  

G 63 ED00994A0050-S VITE M6X12  

G 64 ED0076252040-S RONDELLA PIANA DIAM. 8.5 UNI 6592 INOX  

G 65 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

G 66 ED0067450800-S PRESSOSTATO  

G 67 ED0092770500-S TRASDUTTORE PRESSIONE OLIO  

G 68 ED0072900080-S RACCORDO RIDUZIONE M12X1.5-M10X1  

G 69 ED0073302710-S RACCORDO A "V" PER RILEV. PRESSIONE OLIO  

G 70 ED0091951020-S TRASDUTTORE TEMPERATURA ACQUA  

G 71 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

G 72 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

G 73 ED0019010400-S VITE RACCORDO M12X1.5 INOX  

H 1 LDW245JMT_H_1 PIEDE LATO ALTERNATORE  



H 2 ED007865G020-S SCATOLA POTENZIOMETRO LAVORATA  

H 3 ED0059970680-S PASSACAVO DIAM. INT. 9.5 DIAM. EST. 12.7  

H 4 ED008900G010-S SUPPORTO CAVO TELECOMANDO ACCELERATORE  

H 5 ED0097302920-S VITE TCEI M5X16 UNI 5931 INOX  

H 6 ED005200G010-S LEVA COMANDO ACCELERATORE  

H 7 ED006720G010-S POTENZIOMETRO ACCELERATORE  

H 8 ED006085G010-S PERNO DIAM.5-M5-L35 PER LEVA ACCELERATOR  

H 9 ED0032401430-S DADO M5X0.8 UNI 5588 INOX  

H 10 ED0076252320-S RONDELLA PIANA DIAM. 5.3 UNI 6592 INOX  

H 11 ED0097302110-S VITE TCEI M6X16 UNI 5931 INOX  

H 12 ED0076252070-S RONDELLA PIANA DIAM. 3.2 UNI 6592 INOX  

H 13 ED0097300270-S VITE TCEI M8X25 UNI 5931 INOX  

H 14 ED002690G010-S COPERCHIO SC. POTENZIOMETRO ACCELERATORE  

H 15 ED0097302920-S VITE TCEI M5X16 UNI 5931 INOX  

H 16 ED003240G020-S DADO M8 RIBASSATO  

H 17 ED009850G010-S VITE SPECIALE ANCORAGGIO LEVA ACCELERATO  

H 18 LDW245JMT_H_18 MOLLA  

H 19 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

H 20 ED0032030880-S DADO AUTOBLOCCANTE M6X1.5 INOX DIN 682  

I-a 1 LDW245JMT_I-a_1 BOCCOLA  

I-a 2 ED0088363250-S SUPPORTO (NOTA 1)  

I-a 3 ED0067801910-S PRIGIONIERO M8X11-30  

I-a 4 ED0069277280-S COPERCHIO  

I-a 5 ED0017601700-S VITE M8X68  

I-a 5 ED0017601650-S VITE M8X35  

I-a 5 ED0017601660-S VITE M8X50  

I-a 6 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

I-a 7 ED009375G020-S TUBO TRA FILTRO GASOLIO E POMPA A.P.  

I-a 8 ED0065904660-S POMPA ALTA PRESSIONE  

I-a 9 ED0075650680-S ROSETTA SICUREZZA  

I-a 10 ED0093791560-S TUBAZIONE RIGIDA  

I-a 11 ED0032031150-S DADO M8  

I-a 12 ED0080891490-S SENSORE  

I-a 13 ED0097101260-S VASO DI ESPANSIONE RITORNO GASOLIO  

I-a 14 ED003527G050-S DISTANZIALE d.7 - D.13  

I-a 15 ED0097302890-S VITE TCEI 6X40 UNI 5931  

I-a 16 ED0095712490-S TUBO RITORNO GASOLIO INIETTORI  

I-a 17 ED0093761500-S TUBO RITORNO GASOLIO DA POMPA ALTA PRESS  



I-a 18 ED0036172390-S COLLARE  

I-a 19 ED0093791520-S TUBAZIONE RIGIDA CILINDRO 1  

I-a 20 ED0093791540-S TUBAZIONE RIGIDA CILINDRO 2  

I-a 21 ED0093791530-S TUBAZIONE RIGIDA CILINDRO 3  

I-a 22 ED0093791550-S TUBAZIONE RIGIDA CILINDRO 4  

I-a 23 ED0093791570-S TUBAZIONE RIGIDA CILINDRO 5  

I-a 24 ED0093800240-S RAIL LDW 245 JMT  

I-a 25 ED0017601800-S VITE M8X25  

I-a 26 ED0032401940-S DADO  

I-a 27 ED0076261230-S ROSETTA PIANA  

I-a 28 ED0085461990-S STAFFA  

I-a 29 ED0067801900-S PRIGIONIERO  

I-a 30 ED0050107260-S INIETTORE  

I-a 31 ED0046701340-S GUARNIZIONE TENUTA  

I-a 32 ED0013013220-S ANELLO  

I-a 33 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

I-a 34 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

I-a 35 ED009375G010-S TUBO RITORNO GASOLIO AL RADIATORE  

I-a 36 LDW245JMT_I-a_36 MANICOTTO FLESSIBILE  

I-a 37 ED003527G040-S DISTANZIALE PER COLLARE RADIATORE GASOLI  

I-a 38 ED003527G030-S COLLARE FISSAGGIO RADIATORE GASOLIO  

I-a 39 ED007350G040-S RADIATORE ACQUA/GASOLIO   

I-a 40 ED0036301520-S FASCETTA DIAM. 60 INOX  

I-a 41 ED007330G050-S RACCORDO PORTAGOMMA 3/8"/3/8" HOSE CONNE  

I-a 42 ED007330G040-S RACCORDO RIDUZIONE RADIATORE GASOLIO  

I-a 43 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

I-a 44 ED0019011150-S VITE RACCORDO M10X1.5 INOX  

I-a 45 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

I-a 46 ED0017801140-S VITE TE M10X55 UNI 5737 INOX  

I-a 47 ED0065851450-S POMPA ELETTR.CARBURANTE  

I-a 48 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

I-a 49 ED0097302140-S VITE M8X17  

I-a 50 ED0091952100-S SENSORE PRESENZA ACQUA NEL GASOLIO  

I-a 51 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

I-a 52 ED009375G030-S TUBO GASOLIO AL FILTRO  

I-a 53 ED002175G010-S CARTUCCIA FILTRANTE 5 MICRON  

I-a 54 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

I-a 55 ED0090400370-S TAPPO M14 ESAG.17  



I-a 56 ED0037301780-S SUPPORTO FILTRO COMPLETO  

I-a 57 ED0017801150-S VITE TE M10X30 UNI 5739 INOX  

I-a 58 ED0075650500-S RONDELLA ELAST. DIAM.10 DIN 128 INOX  

I-a 59 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

I-a 60 ED009375G030-S TUBO GASOLIO AL FILTRO  

I-a 61 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

I-a 62 ED0019011190-S VITE RACCORDO M14X1.5 INOX  

I-a 63 ED0019011190-S VITE RACCORDO M14X1.5 INOX  

I-a 64 ED002501G010-S COLONNETTA M8-M6 LUNGH. 105  

I-a 65 LDW245JMT_I-a_65 VITE  

I-a 66 LDW245JMT_I-a_66 SUPPORTO  

I-a 67 ED0093761510-S FLAUTO RITORNO GASOLIO INIETTORI  

I-b 1 LDW245JMT_I-b_1 BOCCOLA  

I-b 2 ED0088363250-S SUPPORTO (NOTA 1)  

I-b 3 ED0067801910-S PRIGIONIERO M8X11-30  

I-b 4 ED0069277280-S COPERCHIO  

I-b 5 ED0017601650-S VITE M8X35  

I-b 5 ED0017601660-S VITE M8X50  

I-b 5 ED0017601700-S VITE M8X68  

I-b 6 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

I-b 7 LDW245JMT_I-b_7 TUBO  

I-b 8 ED0065905010-S POMPA ALTA PRESSIONE  

I-b 9 ED0075650680-S ROSETTA SICUREZZA  

I-b 10 ED0093791630-S TUBO RIGIDO  

I-b 11 ED0032031150-S DADO M8  

I-b 12 ED0080891530-S SENSORE  

I-b 13 ED0036172390-S COLLARE  

I-b 14 LDW245JMT_I-b_14 CONDOTTO COMPLETO  

I-b 15 ED0017601470-S VITE M6 X 35 TE  

I-b 16 LDW245JMT_I-b_16 TUBO  

I-b 17 LDW245JMT_I-b_17 TUBO  

I-b 18 ED0036172390-S COLLARE  

I-b 19 ED0093791620-S TUBO CILINDRO 1  

I-b 20 ED0093791600-S TUBO CILINDRO 2  

I-b 21 ED0093791590-S TUBO CILINDRO 3  

I-b 22 ED0093791580-S TUBO CILINDRO 4  

I-b 23 ED0093791610-S TUBO CILINDRO 5  

I-b 24 ED0093800290-S RAIL LDW 245 JMT COMPLETO  



I-b 25 ED0017601800-S VITE M8X25  

I-b 26 ED0032401940-S DADO  

I-b 27 ED0076261230-S ROSETTA PIANA  

I-b 28 ED0085461990-S STAFFA  

I-b 29 ED0067801900-S PRIGIONIERO  

I-b 30 ED0050101590-S INIETTORE  

I-b 31 ED0046701340-S GUARNIZIONE TENUTA  

I-b 32 ED0013013220-S ANELLO  

I-b 33 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

I-b 34 ED0095712560-S TUBO DISAERAZIONE INIETTORI  

I-b 35 ED009375G010-S TUBO RITORNO GASOLIO AL RADIATORE  

I-b 36 ED0016401300-S COPPIA SEMICUSC.SP. 1.527-.1.531 (ROSSO)  

I-b 37 ED003527G040-S DISTANZIALE PER COLLARE RADIATORE GASOLI  

I-b 38 ED003527G030-S COLLARE FISSAGGIO RADIATORE GASOLIO  

I-b 39 ED007350G040-S RADIATORE ACQUA/GASOLIO   

I-b 40 ED0036301520-S FASCETTA DIAM. 60 INOX  

I-b 41 ED007330G050-S RACCORDO PORTAGOMMA 3/8"/3/8" HOSE CONNE  

I-b 42 ED007330G040-S RACCORDO RIDUZIONE RADIATORE GASOLIO  

I-b 43 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

I-b 44 ED0019011150-S VITE RACCORDO M10X1.5 INOX  

I-b 45 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

I-b 46 ED0017801140-S VITE TE M10X55 UNI 5737 INOX  

I-b 47 ED0065851450-S POMPA ELETTR.CARBURANTE  

I-b 48 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

I-b 49 ED0097302140-S VITE M8X17  

I-b 50 ED0091952100-S SENSORE PRESENZA ACQUA NEL GASOLIO  

I-b 51 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

I-b 52 ED009375G030-S TUBO GASOLIO AL FILTRO  

I-b 53 ED002175G010-S CARTUCCIA FILTRANTE 5 MICRON  

I-b 54 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

I-b 55 ED0090400370-S TAPPO M14 ESAG.17  

I-b 56 ED0037301780-S SUPPORTO FILTRO COMPLETO  

I-b 57 ED0017801150-S VITE TE M10X30 UNI 5739 INOX  

I-b 58 ED0075650500-S RONDELLA ELAST. DIAM.10 DIN 128 INOX  

I-b 59 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

I-b 60 ED009375G030-S TUBO GASOLIO AL FILTRO  

I-b 61 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

I-b 62 ED0019011190-S VITE RACCORDO M14X1.5 INOX  



I-b 63 ED0019011190-S VITE RACCORDO M14X1.5 INOX  

I-b 64 ED0080891490-S SENSORE  

I-b 65 ED0080891550-S REGOLATORE DI PRESSIONE E4  

L 2 ED0041100560-S TENDICINGHIA REGOLABILE  

L 3 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

L 4 ED0017601660-S VITE M8X50  

L 5 ED002501G060-S COLONNETTA  

L 6 ED0011573710-S ALTERNATORE 120 A  

L 7 ED0017900160-S VITE TE M12X110  

L 8 ED0076253580-S RONDELLA PIANA DIAM. 12.5 UNI 6592 INOX  

L 9 ED0097901710-S VITE FISSAGGIO GALOPPINO  

L 10 ED0041100480-S GALOPPINO REGOLABILE  

L 11 ED0024404310-S CINGHIA ALTERNATORE  

L 12 LDW245JMT_L_12 VITE  

L 13 LDW245JMT_L_13 PULEGGIA  

L 14 ED0071005040-S PULEGGIA CON SMORZATORE TORSIONALE  

L 15 ED0017601840-S VITE M10X55  

L 16 ED008506G020-S STAFFA ALTERNATORE  

L 17 ED0017701280-S VITE TE M8X25 UNI5739  

L 18 ED0076253580-S RONDELLA PIANA DIAM. 12.5 UNI 6592 INOX  

L 19 ED003240G010-S DADO AUTOBLOCCANTE M12 INOX  

L 21 ED0068000290-S PRIGIONIERO M10X52  

L 22 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

L 23 ED0032031120-S DADO AUTOBLOCCANTE M10X1.5 INOX DIN 683  

L 24 ED0097302130-S VITE TCEI M8X25 UNI 5931 INOX  

L 25 ED0058402400-S MOTORINO DI AVVIAMENTO  

L 26 ED0097302350-S VITE TCEI M8X35 UNI5931  

L 27 ED0017701280-S VITE TE M8X25 UNI5739  

L 27 ED008506G010-S STAFFA FISSA TENDITORE  

L 28 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

M 1 ED0021862320-S CABLAGGIO ECU   

M 1 ED0021861950-S CABLAGGIO ECU   

M 2 ED0021001120-S CANDELA PRERISCALDO  

M 3 ED0032401360-S DADO M6X1 UNI 5588 INOX  

M 4 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

M 5 ED0021931990-S CENTRALINA PRERISCALDO CANDELETTE  

M 6 ED0091950770-S TERMOCONTATTO 110Ø M16X1.6  

M 7 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  



M 8 ED0097301070-S VITE TCEI M6X14 UNI 5931 INOX  

M 9 ED0091952120-S TRASMETTITORE FASE  

M 10 ED0097301070-S VITE TCEI M6X14 UNI 5931 INOX  

M 12 ED002501G010-S COLONNETTA M8-M6 LUNGH. 105  

M 13 ED0021932030-S CENTRALINA ECU  

M 13 ED0021931950-S CENTRALINA ECU  

M 14 ED008545G020-S STAFFA PER ECU  

M 15 ED0086360820-S SUPPORTO ANTIVIBRANTE  

M 15 ED008636G010-S SUPPORTO ANTIVIBRANTE CILINDRICO  

M 16 ED008545G040-S STAFFA PER ECU  

M 17 ED0076252320-S RONDELLA PIANA DIAM. 5.3 UNI 6592 INOX  

M 18 ED0097651200-S VITE M5X8 UNI 5931 INOX  

M 19 ED0098001170-S VITE STEI M6X16 UNI 5933 INOX  

M 20 ED008545G030-S STAFFA PER ECU  

M 21 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

M 22 ED0017601160-S VITE TE M6X16 UNI 5739 INOX  

N-a 1 ED0097320640-S VITE TCEI M8X30 UNI 5932  

N-a 2 ED0073302850-S RACCORDO PORTAGOMMA 90°  

N-a 3 ED0027503380-S COPERCHIO ANTERIORE INTERCOOLER  

N-a 4 ED0012002910-S ANELLO OR  

N-a 5 ED0082450350-S SFERA  

N-a 6 ED0090802220-S TAPPO M18X1.5  

N-a 7 ED0035274200-S DISTANZIALE INTERCOOLER  

N-a 8 ED007350G011-S COMPLETE INTERCOOLER  

N-a 9 ED0093400270-S FASCIO TUBIERO INTERCOOLER  

N-a 10 ED009580G030-S TUBO DISAREAZIONE RADIATORE  

N-a 11 ED0017550460-S VITE TE M5X14 UNI 5739 INOX  

N-a 12 ED0076252320-S RONDELLA PIANA DIAM. 5.3 UNI 6592 INOX  

N-a 13 ED008965G030-S TAPPO DIAM. 30  

N-a 14 ED0012000810-S ANELLO OR 3100  

N-a 15 ED007350G031-S RADIATORE COMPLETO  

N-a 16 ED0097320640-S VITE TCEI M8X30 UNI 5932  

N-a 17 ED0019011150-S VITE RACCORDO M10X1.5 INOX  

N-a 18 ED0044201090-S GUARNIZIONE DI SCARICO  

N-a 19 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

N-a 20 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

N-a 21 ED009730G010-S PRIGIONIERO SPECIALE M8X172  

N-a 22 ED0027503360-S COPERCHIO POSTERIORE RADIATORE  



N-a 24 ED0035274210-S DISTANZIALE RADIATORE  

N-a 25 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

N-a 26 ED0017800710-S VITE M10 X 40  

N-a 27 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

N-a 28 ED0075650500-S RONDELLA ELAST. DIAM.10 DIN 128 INOX  

N-a 29 ED0017801150-S VITE TE M10X30 UNI 5739 INOX  

N-a 30 ED009602G090-S TUBO TRA RADIATORE OLIO E RADIATORE  

N-a 31 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

N-a 32 ED003230G010-S DADO CIECO M8 UNI 5271 INOX  

N-a 33 ED0075550290-S RONDELLA REO DIAM. 8 DIN 137/B  

N-a 34 ED009602G030-S TUBO TRA VALVOLA TERMOSTATICA E RADIATOR  

N-a 35 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

N-a 36 ED0093400260-S FASCIO TUBIERO RADIATORE  

N-a 37 ED0073302630-S RACCORDO PORTAGOMMA M14X1.5  

N-a 38 ED0067800150-S PRIGIONIERO M8X21  

N-a 39 ED0046700220-S GUARNIZIONE RAME  

N-a 40 ED0090802840-S TAPPO COMPLETO DI ZINCO  

N-a 41 ED0097300270-S VITE TCEI M8X25 UNI 5931 INOX  

N-a 42 ED0027503370-S COPERCHIO ANTERIORE RADIATORE  

N-a 43 LDW245JMT_N-a_43 TURBINA  

N-a 44 ED0097320640-S VITE TCEI M8X30 UNI 5932  

N-a 45 ED0097302350-S VITE TCEI M8X35 UNI5931  

N-a 46 ED008545G010-S GOLFARE LATO INTERCOOLER  

N-a 47 ED0027503390-S COPERCHIO POSTERIORE INTERCOOLER  

N-a 48 ED009602G020-S TUBO TRA INTERCOOLER E RADIATORE  

N-a 49 LDW245JMT_N-a_49 RISER  

N-b 1 ED009730G030-S VITE TCEI M10X50X1.25 UNI 5931  

N-b 2 ED0097300200-S VITE TCEI M6X55 UNI 5931 INOX  

N-b 3 ED009710G011-S VASO DI ESPANSIONE  

N-b 4 ED0036301110-S FASCETTA DIAM. 26 INOX  

N-b 5 ED009580G020-S TUBO TRA VASO ESPANS. E RACC. INGR.  

N-b 6 ED0035273850-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

N-b 7 ED003527G060-S DISTANZIALE DIAM. 6 LUNGH. 10  

N-b 8 ED003527G070-S DISTANZIALE  

N-b 9 ED0047400510-S GUARNIZIONE RACCORDO INGRESSO  

N-b 10 ED0097302240-S VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX  

N-b 11 ED009730G020-S VITE M6X80 UNI 5931 INOX  

N-b 12 ED007295G010-S RACCORDO INGRESSO ACQUA  



N-b 13 ED009602G030-S TUBO TRA VALVOLA TERMOSTATICA E RADIATOR  

N-b 14 ED0091952090-S TRASMETTITORE  

N-b 15 LDW245JMT_N-b_15 ANELLO OR  

N-b 16 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

N-b 17 ED0048965711-S TERMOSTATO COMPL.DI TRASDUTTORI (NOTA 1)  

N-b 18 ED0017701560-S VITE M8X25  

N-b 19 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

N-b 20 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

N-b 21 ED0091950770-S TERMOCONTATTO 110Ø M16X1.6  

N-b 22 ED0093400280-S TUBO  

N-b 23 ED0036301110-S FASCETTA DIAM. 26 INOX  

N-b 24 ED0091951020-S TRASDUTTORE TEMPERATURA ACQUA  

N-b 25 ED009602G120-S TUBO TRA TERMOSTATO E RADIATORE OLIO  

N-b 26 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

N-b 27 ED007330G070-S RACCORDO  

N-b 28 ED0095800450-S TUBO SFIATO  

N-b 29 ED0036172390-S COLLARE  

N-b 30 ED0095712510-S TUBO DISAREAZIONE TESTATA  

N-b 31 ED0097301070-S VITE TCEI M6X14 UNI 5931 INOX  

N-b 32 ED0036172390-S COLLARE  

N-b 33 ED009580G010-S TUBO TRA VASO ESPANS. E TUBO DISAREZIONE  

N-b 34 ED0090321160-S TAPPO VASO ESPANSIONE  

N-b 35 LDW245JMT_N-B35 FASCETTA SOSTEGNO TUBO  

N-b 36 ED0095801130-S TUBO  

N-b 37 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

N-b 38 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

N-b 39 ED0036172370-S FASCETTA GOMMATA  

N-b 40 ED0095801040-S TUBO DISAERAZIONE TESTATA COMPLETO  

N-b 41 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

N-b 42 ED0097302110-S VITE TCEI M6X16 UNI 5931 INOX  

N-c 1 ED0090321330-S TAPPO VASO ESPANSIONE  

N-c 2 ED0097302940-S VITE TCEI M10X30 UNI 5931 INOX  

N-c 3 ED0097300200-S VITE TCEI M6X55 UNI 5931 INOX  

N-c 4 ED009710G011-S VASO DI ESPANSIONE  

N-c 5 ED0036301110-S FASCETTA DIAM. 26 INOX  

N-c 6 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

N-c 7 ED0035271640-S DISTANZIALE DIAM. 6 LUNGH. 10  

N-c 8 ED009580G020-S TUBO TRA VASO ESPANS. E RACC. INGR.  



N-c 9 ED003527G020-S DISTANZIALE DIAM. 7 LUNGH. 25  

N-c 10 ED0097302240-S VITE TCEI M6X20 UNI 5931 INOX  

N-c 11 ED009730G020-S VITE M6X80 UNI 5931 INOX  

N-c 12 ED0047400510-S GUARNIZIONE RACCORDO INGRESSO  

N-c 13 ED007295G010-S RACCORDO INGRESSO ACQUA  

N-c 14 ED0091952090-S TRASMETTITORE  

N-c 15 LDW245JMT_N-c_15 ANELLO OR  

N-c 16 ED009602G030-S TUBO TRA VALVOLA TERMOSTATICA E RADIATOR  

N-c 17 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

N-c 18 ED007330G010-S RACCORDO SU RADIATORE  

N-c 19 ED0048966490-S TERMOSTATO COMPLETO  

N-c 20 ED0017701560-S VITE M8X25  

N-c 21 ED0091951770-S TERMOCONTATTO M16  

N-c 22 ED0090801620-S TAPPO  

N-c 23 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

N-c 24 ED009602G100-S TUBO TRA TERMOSTATO E RADIATORE OLIO  

N-c 25 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

N-c 26 ED0091951020-S TRASDUTTORE TEMPERATURA ACQUA  

N-c 27 ED0095801130-S TUBO  

N-c 28 ED007330G070-S RACCORDO  

N-c 29 ED0095800450-S TUBO SFIATO  

N-c 30 ED0095801140-S TUBO TRA VASO ESPANS. E RACC. INGR. ACQUA   

N-c 31 ED0095800450-S TUBO SFIATO  

N-c 32 ED0036302380-S FASCETTA FISSAGGIO VASO SUPPLEMENTARE  

N-c 33 ED0087251000-S STAFFA  

N-c 34 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

N-c 35 ED0097302940-S VITE TCEI M10X30 UNI 5931 INOX  

N-c 36 ED0097101290-S VASO ESPANSIONE SUPPLEMENTARE  

N-c 37 LDW245JMT_N-c_37 TAPPO  

N-c 38 ED0036301700-S FASCETTA  

O 1 ED0093400150-S TUBO MANDATA POMPA/RISER  

O 2 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

O 3 ED0073302850-S RACCORDO PORTAGOMMA 90°  

O 4 LDW245JMT_O_4 PIEDE LATO FILTRO OLIO  

O 5 LDW245JMT_O_5 RONDELLA  

O 6 LDW245JMT_O_6 VITE  

O 7 ED0097302860-S VITE TCEI M6X25 UNI 5931 INOX  

O 8 ED002400G010-S CINGHIA  



O 9 ED006975G030-S PULEGGIA COMANDO POMPA ACQUA  

O 10 LDW245JMT_O_10 PULEGGIA TORSIONALE  

O 11 ED0032401420-S DADO M10X1.5 UNI 5588 INOX  

O 12 ED0075650500-S RONDELLA ELAST. DIAM.10 DIN 128 INOX  

O 13 ED006975G020-S PULEGGIA POMPA ACQUA MARE  

O 14 ED0017801000-S VITE M10X20 UNI 5739 INOX  

O 15 ED0076252110-S RONDELLA PIANA DIAM. 10.5 UNI 6592 INOX  

O 16 ED0065844400-S POMPA ACQUA MARE JOHNSON FB 903  

O 17 ED0097302860-S VITE TCEI M6X25 UNI 5931 INOX  

O 18 ED008900G020-S SUPPORTO POMPA ACQUA MARE  

O 19 ED0076252080-S RONDELLA PIANA DIAM. 6.4 UNI 6592 INOX  

O 20 ED0032030880-S DADO AUTOBLOCCANTE M6X1.5 INOX DIN 682  

O 21 ED002501G100-S COLONNETTA M10-M10 LUNGH. 67  

O 22 LDW245JMT_O_22 VITE  

O 23 LDW245JMT_O_23 RONDELLA  

O 24 LDW245JMT_O_24 CORPO POMPA  

O 25 ED0042002060-S GIRANTE POMPA  

O 26 ED0047755230-S GUARNIZIONE POMPA JOHNSON  

O 27 LDW245JMT_O_27 COPERCHIO  

O 28 LDW245JMT_O_28 VITE  

P 1 LDW245JMT_P_1 GIUNTO  

P 2 LDW245JMT_P_2 CAMPANA FLANGIATURA  

P 3 LDW245JMT_P_3 RONDELLA  

P 4 LDW245JMT_P_4 VITE  

P 5 LDW245JMT_P_5 TUBO  

P 6 LDW245JMT_P_6 TUBO  

P 7 ED005953G020-S RACCORDO NIPPLO 1/2" PER TM485 E TM545  

P 8 ED004670G010-S GUARNIZIONE RAME PER TM485 E TM545  

P 9 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

P 10 ED007350G050-S RADIATORE BOWMAN PER TM345  

P 10 ED007350G060-S RADIATORE BOWMAN PER TM485  

P 11 ED0073303710-S RACCORDO PER RADIATORE OLIO PER TM345  

P 12 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

P 13 LDW245JMT_P_13 TUBO  

P 14 LDW245JMT_P_14 DADO PER TM 485 E TM 545  

P 14 ED0032308700-S DADO AUTOBLOCCANTE PER TM345  

P 15 LDW245JMT_P_15 RONDELLA  

P 16 LDW245JMT_P_16 RONDELLA  



P 17 LDW245JMT_P_17 VITE  

P 18 LDW245JMT_P_18 RONDELLA PER TM 345  

P 19 LDW245JMT_P_19 COLLARE PER TM 485 E TM 545  

P 19 ED003527G030-S COLLARE FISSAGGIO RADIATORE GASOLIO  

P 20 ED0043405020-S GUAINA TERMOR. TM 345  

P 20 LDW245JMT_P_20 GUAINA TERMOR. TM 485 E TM 545  

P 21 ED0098000950-S VITE SPEI - M8 X 12 PER TM345  

P 22 ED0088500620-S SUPPORTO RADIATORE OLIO PER TM345  

P 23 LDW245JMT_P_23 VITE PER TM 345, 485 E TM 545  

P 25 ED0050452050-S TECHNODRIVE TM345 ( 1 : 2 )  

P 25 ED0050451710-S INVERTITORE TECHNODR.TM485A - RAPP. 1,51:1  

P 25 ED0050451860-S INVERTITORE TECHNODR.TM545A - RAPP. 1,5:1  

P 25 ED0050451890-S INVERTITORE TECHNODR.TM93 - RAPP. 2,77:1  

P 25 ED0050451920-S INVERTITORE TECHNODR.TM93 - RAPP. 2,4:1  

P 25 ED0050451930-S INVERTITORE TECHNODR.TM170 - RAPP. 2,94:1  

P 25 ED0050451910-S INVERTITORE TECHNODR.TM93 - RAPP. 2,09:1  

P 25 ED0050451940-S INVERTITORE TECHNODR.TM170A - RAPP. 2,6:1  

P 25 ED0050452060-S TECHNODRIVE TM345 ( 1 : 2,5 )  

P 25 ED0050451730-S INVERTITORE TECHNODR.TM485A - RAPP. 2,09:1  

P 25 ED0050451740-S INVERTITORE TECHNODR.TM485A - RAPP. 2,4:1  

P 25 ED0050452070-S TECHNODRIVE TM345 ( 1 : 1,5 )  

P 25 ED0050452080-S TECHNODRIVE TM345 ( 1 : 2 )  

P 25 ED0050452090-S TECHNODRIVE TM345 ( 1 : 2,5 )  

P 25 ED0050451870-S INVERTITORE TECHNODR.TM545A - RAPP. 2,1:1  

P 25 ED0050451880-S INVERTITORE TECHNODR.TM545A - RAPP. 2,4:1  

P 25 ED0050451900-S INVERTITORE TECHNODR.TM93 - RAPP. 1,51:1  

P 25 ED0050452040-S TECHNODRIVE TM345 ( 1 : 1,5 )  

Q 1 ED0024570150-S CIRCUITO STAMPATO  

Q 2 ED0024570160-S CIRCUITO STAMPATO  

Q 3 LDW245JMT_Q_3 CONNETTORE  

Q 4 ED0015571830-S CONNETTORE  

Q 5 ED0015571820-S CUSTODIA  

Q 6 ED0021862570-S CABLAGGIO CONT.   

Q 7 ED0015571230-S CONNETTORE RTG 12 POLI MASCHIO  

Q 8 ED0069021780-S PROLUNGA 15M  

Q 8 ED0069000940-S PROLUNGA+CONNETTORE DA 10ML NUOVO CABL.  

Q 8 ED0069000930-S PROLUNGA+CONNETTORE DA 5ML NUOVO CABL.  

Q 9 ED0015571850-S CONNETTORE  



Q 10 ED0021862560-S CABLAGGIO  

Q 11 ED0026101220-S COPERCHIO CIRC. STAMPATO  

Q 12 ED0047757160-S GUARNIZIONE COPERCHIO CIRCUITO STAMPATO  

Q 13 ED0024570140-S CIRCUITO STAMP. CON SPIE  

Q 14 ED0025920310-S STRUMENTO CONTAGIRI  

Q 15 ED0072454410-S QUADRETTO DE LUX MAXI  

Q 16 ED0091951120-S STRUMENTO T° ACQUA  

Q 17 ED0067450690-S STRUMENTO PRESSIONE OLIO  

Q 18 ED0040622550-S FUSIBILE RIPRISTINABILE 10A  

Q 19 ED0085780080-S SUONERIA QUADRO ELETTRICO  

Q 20 ED0071951460-S PULSANTE START  

Q 21 ED0013013890-S ANELLO CENTRAGGIO PULSANTE START  

Q 22 ED0021862470-S CABLAGGIO PULSANTE START  

Q 23 ED0050412420-S INTERRUTTORE AVVIAM.  

Q 24 ED0027501110-S COPERCHIO INTERRUTTORE  

Q 25 LDW245JMT_Q_25 CHIAVE INTERRUTTORE AVV.  

 


